


Kenneth Hyldal Holding ApS

Viaduktvej 6
4261 Dalmose
CVR-nr. 27452442

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.05.2018

Dirigent



Navn: Gert Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kenneth Hyldal Holding ApS

Viaduktvej 6

4261 Dalmose

CVR-nr.: 27452442

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Kenneth Hyldal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 976 t.kr. mod 949 t.kr. sidste år. Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet har i år investeret i en udlejningsejendom, hvorefter selskabet ejer 3 investeringsejendomme.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		101.614	8.500
Af- og nedskrivninger		(17.649)	(17.649)
Driftsresultat		83.965	(9.149)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		725.077	931.350
Andre finansielle indtægter	1	307.353	83.125
Andre finansielle omkostninger	2	(58.109)	(61.449)
Resultat før skat		1.058.286	943.877
Skat af årets resultat	3	(82.645)	5.510
Årets resultat		975.641	949.387
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(774.923)	431.351
Overført resultat		1.644.764	414.636
		975.641	949.387

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		1.920.556	1.938.205
Materielle anlægsaktiver	4	1.920.556	1.938.205
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.093.027	1.867.950
Udskudt skat		9.998	0
Finansielle anlægsaktiver	5	1.103.025	1.867.950
Anlægsaktiver		3.023.581	3.806.155
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		268.609	0
Andre tilgodehavender		18.485	22.884
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		213.581	268.609
Tilgodehavender		500.675	291.493
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.965.166	2.120.881
Værdipapirer og kapitalandele		1.965.166	2.120.881
Likvide beholdninger		1.533.371	405.340
Omsætningsaktiver		3.999.212	2.817.714
Aktiver		7.022.793	6.623.869

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		643.027	1.417.950
Overført overskud eller underskud		4.827.840	3.183.076
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		5.701.667	4.829.426
Udskudt skat		0	18.344
Hensatte forpligtelser		0	18.344
Gæld til realkreditinstitutter		1.115.353	1.169.437
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.115.353	1.169.437
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	57.282	55.971
Deposita		56.125	51.725
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.401	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	472.695
Skyldig selskabsskat		71.765	10.071
Anden gæld		16.200	16.200
Kortfristede gældsforpligtelser		205.773	606.662
Gældsforpligtelser		1.321.126	1.776.099
Passiver		7.022.793	6.623.869
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.417.950	3.183.076	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.500.000)	1.500.000	0
Årets resultat	0	725.077	144.764	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	643.027	4.827.840	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				4.829.426
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				975.641
Egenkapital ultimo				5.701.667

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	18.117	18.116
Dagsværdireguleringer	220.845	0
Øvrige finansielle indtægter	68.391	65.009
	307.353	83.125
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.306	6.758
Renteomkostninger i øvrigt	50.638	40.916
Dagsværdireguleringer	5.165	13.775
	58.109	61.449
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	101.649	(8.918)
Ændring af udskudt skat	(28.343)	0
Regulering vedrørende tidligere år	9.339	3.408
	82.645	(5.510)
		Grunde og bygninger
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.966.000
Kostpris ultimo		1.966.000
Af- og nedskrivninger primo		(27.795)
Årets afskrivninger		(17.649)
Af- og nedskrivninger ultimo		(45.444)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.920.556

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	450.000
Kostpris ultimo	450.000
Opskrivninger primo	1.417.950
Andel af årets resultat	725.077
Udbytte	(1.500.000)
Opskrivninger ultimo	643.027
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.093.027

	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
K.H. Automation ApS	Slagelse	100,0

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	57.282	55.971	1.115.353	911.797
	57.282	55.971	1.115.353	911.797

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.921 t.kr.
